ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕБОЛЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от                   №
р.п. Неболчи
О назначении старост сельских населенных пунктов Неболчского сельского поселения
          В соответствии с  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты в муниципальном образовании», Уставом Неболчского  сельского поселения
Совет депутатов Неболчского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить старост сельских населенных пунктов Неболчского сельского поселения в соответствии с приложением № 1.

          2. Опубликовать решение в вестнике-бюллетене «Официальный вестник поселения» и разместить   на официальном сайте Администрации Неболчского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект внес ведущий специалист                                        С.А. Хельштейн
При проведении первичной антикоррупционной экспертизы данного проекта решения положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, не выявлено.

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения
от                №
Старосты
сельских населенных пунктов Неболчского сельского поселения
	Наименование сельских населенных пунктов
	Ф.И.О. старосты

	д. Заполье, д. Запольский Бор, д.Горушка, д.Петровское, д.Масляково
	Дюжева Валентина Владимировна

	д.Водогон, д.Большие Тальцы, д.Малые Тальцы, ж/д.ст. Хотцы
	Поротникова Оксана Георигиевна

	д. Дрегли, д.Маяк д.Кузнецово
	Белокурова Тамара Алексеевна

	д. Проскурка
	Скляр Мария Васильевна

	д.Нижняя Лука, д.Устье, д.Кременичи
	Петрова Мария Алексеевна

	ж/д.ст. Теребутенец
	Никифорова Надежда Егоровна